
SERAH TERIMA E-POD EPOD-0349
Tanggal 2023-06-23
Penerima NURHAYATI - HAIER CIREBON
Alamat PT. HAIER SALES INDONESIA CAB.CIREBON JL. RAYA

TEGAL SARI RUKO CAPITAL POINT NO. 8K KEL. TEGAL
WANGI KEC. WERU KAB. CIREBON

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 631190006517123

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 14/06/23 SPM-06636 82054093 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

2 14/06/23 SPM-06636 82054092 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

3 14/06/23 SPM-06636 82054095 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 15 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

4 14/06/23 SPM-06636 82054102 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

5 14/06/23 SPM-06636 82054110 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

6 14/06/23 SPM-06636 82054116 10320288 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 16/06/23

7 14/06/23 SPM-06637 82054153 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 20 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

8 14/06/23 SPM-06637 82054143 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

9 14/06/23 SPM-06637 82054135 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

10 14/06/23 SPM-06637 82054131 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

11 14/06/23 SPM-06637 82054128 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

12 14/06/23 SPM-06637 82054126 10320285 INDRAMAYU CV SINAR AGUNG 10 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 16/06/23

13 15/06/23 SPM-06679 82058105 10320572 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

14 15/06/23 SPM-06679 82058101 10320575 TEGAL PT MUDA JAYA MANDIRI TRAD 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

15 16/06/23 SPM-06706 82060548 10318639 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 3 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/06/23

16 16/06/23 SPM-06706 82060540 10320708 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 10 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/06/23

17 16/06/23 SPM-06706 82060544 10319612 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/06/23

18 15/06/23 SPM-06695 82036165 10319070 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 2 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

19 13/06/23 SPM-06577 82047131 10319512 TEGAL CV GANDRUNG 1 NURUL IQBAL B 9476 JYT 14/06/23

20 15/06/23 SPM-06680 82058367 10320457 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 SUPANDI B 9734 JYT 17/06/23

21 15/06/23 SPM-06680 82056803 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 SUPANDI B 9734 JYT 17/06/23

22 14/06/23 SPM-06639 82053767 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 SUPANDI B 9734 JYT 17/06/23
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23 14/06/23 SPM-06639 82053749 10320269 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 112 SUPANDI B 9734 JYT 17/06/23

24 14/06/23 SPM-06640 82053778 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

25 15/06/23 SPM-06693 82059438 10320646 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 12 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

26 15/06/23 SPM-06693 82059442 10320644 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

27 15/06/23 SPM-06693 82059441 10320644 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

28 14/06/23 SPM-06640 82053761 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

29 14/06/23 SPM-06640 82053745 10320269 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 100 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

30 15/06/23 SPM-06693 82059444 10320644 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

31 14/06/23 SPM-06640 82053786 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 19/06/23

32 15/06/23 SPM-06691 82059396 10320683 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 25 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/06/23

33 15/06/23 SPM-06691 82059394 10320683 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 18 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 17/06/23

34 03/06/23 SPM-06575 82007757 10316976 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 2 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

35 05/06/23 SPM-06326 82015655 10313429 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 4 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

36 13/06/23 SPM-06578 82044225 10319432 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

37 13/06/23 SPM-06578 82044232 10319431 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

38 13/06/23 SPM-06578 82047467 10319731 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

39 13/06/23 SPM-06578 82047470 10319725 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 23 AJI SAPUTRA B 9514 JYT 16/06/23

40 15/06/23 SPM-06681 82056982 10320466 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 30 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/06/23

41 15/06/23 SPM-06681 82058132 10320562 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/06/23

42 03/06/23 SPM-06722 82007750 10317003 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/06/23

43 15/06/23 SPM-06692 82059399 10320681 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

44 15/06/23 SPM-06692 82059388 10320686 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

45 15/06/23 SPM-06692 82059390 10320686 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 8 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

46 15/06/23 SPM-06692 82059391 10320686 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

47 15/06/23 SPM-06692 82059387 10320688 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 13 NURUL IQBAL B 9476 JYT 16/06/23

48 15/06/23 SPM-06682 82058115 10320565 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 35 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/06/23

49 15/06/23 SPM-06682 82056983 10320466 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 NURUL IQBAL B 9476 JYT 19/06/23

50 13/06/23 SPM-06579 82048205 10319783 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

51 13/06/23 SPM-06579 82047645 10319751 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 15 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

52 13/06/23 SPM-06579 82047516 10319740 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

53 13/06/23 SPM-06579 82044444 10319384 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

54 13/06/23 SPM-06579 82047643 10319779 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

55 13/06/23 SPM-06579 82044441 10319388 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

56 13/06/23 SPM-06579 82047646 10319751 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

57 13/06/23 SPM-06579 82044172 10319510 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 10 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23
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58 15/06/23 SPM-06681 82056981 10320467 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 11 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/06/23

59 15/06/23 SPM-06681 82056980 10320468 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 7 DONI RIFAI B 9325 JYT 19/06/23

60 16/06/23 SPM-06707 82061774 10320910 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 20 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 21/06/23

61 20/06/23 SPM-06796 82077713 10321641 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 3 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 13/06/23

62 20/06/23 SPM-06796 82077714 10321640 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 27 EPIN PIRMANSYAH B 9307 JYT 21/06/23

63 17/06/23 SPM-06732 82063316 10320958 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 6 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

64 17/06/23 SPM-06732 82042002 10319070 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 3 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

65 17/06/23 SPM-06732 82041956 10319227 KUNINGAN FREDDY YUDHONO SUSILO KIN 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

66 19/06/23 SPM-06738 82070980 10318486 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

67 19/06/23 SPM-06738 82071757 10321372 KUNINGAN CV DWIYONO PUTRA MANDIRI 1 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

68 12/06/23 SPM-06545 82041965 10319215 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

69 12/06/23 SPM-06545 82041954 10319248 CIREBON CV. LEO ELEKTRONIK 5 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 21/06/23

70 15/06/23 SPM-06694 82059409 10320670 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

71 15/06/23 SPM-06694 82059421 10320661 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

72 15/06/23 SPM-06694 82059422 10320661 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

73 15/06/23 SPM-06694 82059416 10320668 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

74 15/06/23 SPM-06694 82059417 10320667 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 20 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

75 15/06/23 SPM-06694 82059414 10320668 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

76 15/06/23 SPM-06694 82059418 10320667 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

77 15/06/23 SPM-06694 82059419 10320667 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

78 15/06/23 SPM-06694 82059440 10320644 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

79 19/06/23 SPM-06741 82071753 10321381 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

80 15/06/23 SPM-06694 82059404 10320678 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

81 19/06/23 SPM-06741 82071758 10321365 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

82 15/06/23 SPM-06694 82059412 10320668 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

83 15/06/23 SPM-06694 82059411 10320668 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

84 15/06/23 SPM-06694 82059385 10320691 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

85 15/06/23 SPM-06694 82059386 10320690 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

86 16/06/23 SPM-06708 82060533 10320759 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

87 16/06/23 SPM-06708 82060492 10320820 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

88 14/06/23 SPM-06776 82059443 10320644 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

89 14/06/23 SPM-06776 82059433 10320646 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

90 16/06/23 SPM-06708 82060519 10320760 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

91 16/06/23 SPM-06708 82060501 10320787 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 8 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

92 16/06/23 SPM-06708 82060500 10320792 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23
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93 14/06/23 SPM-06776 82053754 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

94 14/06/23 SPM-06776 82053497 10320254 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 4 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

95 16/06/23 SPM-06708 82060497 10320794 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

96 16/06/23 SPM-06708 82060495 10320795 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

97 16/06/23 SPM-06708 82060494 10320804 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

98 16/06/23 SPM-06708 82060493 10320812 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

99 16/06/23 SPM-06708 82060506 10320772 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

100 14/06/23 SPM-06776 82053758 10320251 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

101 16/06/23 SPM-06708 82060515 10320762 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 13 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

102 16/06/23 SPM-06708 82060498 10320793 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 7 GULENDET SINAGA B 9497 NQC 21/06/23

103 14/06/23 SPM-06635 82053503 10320204 TEGAL CV GANDRUNG 2 IYLZAS HUMAS HAQ B 9242 JYT 17/06/23

104 15/06/23 SPM-06694 82059436 10320646 CIREBON PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 1 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 20/06/23

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2023-06-23 12:45:17 Total 938
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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